Exemplaria duarum litterarum hic omitto scribere, que ipsius

comitis supramemorati sigillé» sunt
signata, partim propter brevita-

tem, partim eciam propter earumdem parvam efficatiam, presertim

nunc
temporis, cum de villa Scales dicta non aliquid recipiamus, de

qua una illarum litterarum loquitur 2. Alia est de comitatu Wido-

nis de Elenbom, sub data anni millesimi centesimi noni decimi. Nunc

autem
infraseriptum erit

exemplar carte Roberti junioris, Flandrie

comitis, de libertate ville sancti Bertini, Poperinghem dicte.

XXXVI.

« In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Ego Robertus, mar-

chio Flandrensium, omnem contentionem et controversiam inter me

et successores meos, et abbates sancti Bertini de villa que dicitur Po-

peringhem, penitus dissipare volens, scriptis in posterum mansuris,

tam
presentibus quam et futuris notificare curavimus, quid ad jus co-

mitis attineat de eadem villa. Itaque equites, in supradicta villa
Pope-

ringhem habitantes, in
expeditiones comitis proficisci debent; etjnisi

perrexerint, comes, super hoc abbatem placitando, emendationem

vel both accipiet ab ipso abbate, quod remanserunt. Illi vero qui in

predicta villa ad banverch constituti sunt, debent comiti tantum

ut landesbanwerch et landeswere; et plaeitum inde erit abbatis. Pre-

terea, quicunque, in prefata villa Poperinghem, de furto aut falsis

nummisr vel de alio crimine, preter quod pertinet ad curerhet con-

victi fuerunt, ad abbatem tota terra ipsius et tercia pars substancie

Hœe duo
diplomata faciunt

cap.
xliv

a
Ma scilicet

quam vulgavit Andr Du-

et XLIII, Jib. II domni Simonis quorum chesue, Hist.
généal.

de la maison de Guisnes,

postreniuiïi habeo ad longum in lib. dip). pr. pag. 4o.

In
marg. Cad.
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devolvatur; ad comitem vero due partes substancie redibunt. Porro

abbas placitabit et justiciam faciet in supradicta
villa.

« Actum in villa Furnensi, anno Domini millesimo centesimo de-

cimo.

«Signum
Robeati, comitis junioris. Signum Bertdi.fi, prepositi. Signum

ADAM de Formesele, et aliorum. Signum Theinardi, castellani. Signum

Fhooi.phi, castellani. Signum Florenth, castellani.»

XXXVII.

CONCORDIA INTER ABBATEM T.AMBFX.TUM SANCTI BERTINI ET LAMBERTOM DE KEN1NGEIS

DE MINISTERIO DE POPERINGHEM.

« Notum sit omnibus quod
villa Poperinghem, quam Arnulphus

cornes sancto Bertino tradidit, cumcomitatu ipsius ville, pro redemp-

tione anime sue, et tam successorum suorum, videlicet comitum,